SMART INNOVATION MAKEATHON
CREATE, MAKE & HAVE FUN!

Am 23. & 24. August 2019 laden wir dich zum SMART
INNOVATION MAKEATHON in Erlangen ein.

Wenn du kreativ bist, dich fur loT, Digital Innovation,
Connected Products, Apps und Services begeisterst
und Open Source Enthusiast bist, bist du hier genau
richtig!

Komm vorbei und setze kollaborativ zusammen mit
anderen MAKERN deine innovativen Ideen um.

Wann: 23.08. - 24.08.2019
Wo: FAPS, Egerlandstralle 7, 91058 Erlangen
Was du brauchst: Motivation und einen Laptop

https://www.faps.fau.de/veranstaltungen/smart-innovation-makeathon-2019
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Freitag 23. August

08:30
09:00
09:15
09:30
10:30
12:00
13:00

15:00
16:00

19:00

20:00

Samstag 24. August

Ankunft & Registrierung 08:00
BegrufRung 09:00
Sponsorenvorstellung
Vorstellung Aufgabenstellung 72:00
Teambuilding
13:00
Mittagspause 18:00
19:00
Brainstorming & 19:30
Konzeptfindung
Idea Pitches
Entwicklung Prototypen
Abendessen
Entwicklung Prototypen

(open end)

Wir bedanken uns bei

J=q Digital Tech

FRIEDRICH-ALEXANDER
UNIVERSITAT
ERLANGEN-NURNBERG

Academy

Morning Standup
Entwicklung Prototypen

Mittagspause

Vorbereitung der Pitches
Ergebnisprasentation
Verabschiedung
Ausstellung der Proto-
typen und Get Together
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